（様式６）

７浪企第１９８号

令和７年６月２４日

内閣総理大臣 殿

浪江町長  吉田 栄光

                  （ 公 印 省 略 ）

令和６年度水産業共同利用施設復興促進整備事業計画の進捗状況の報告について

令和６年度水産業共同利用施設復興促進整備事業計画について福島再生加速化

交付金（水産業共同利用施設復興促進整備事業）実施要綱第 13 の２の規定に基づ

き、別添のとおり進捗状況を報告します。

（単位：千円）

No. 事業番号 事業名
地区名
施設名

交付
団体

事業
実施
主体

直接
／
間接

継続
／
完了

基金
／

単年度

全体
事業費

全体
事業
期間

年度
交付額
（国費）

事業間
流用額
（国費）

執行額
（契約額の国
費相当額）

執行差額
（国費相当

額）
事業の進捗状況 備考

R3 38,817 34,818 3,999

さけ採捕施設,ふ化施設測量：R3.7月着手～R3.12月完了
さけ採捕施設,ふ化施設施設地質調査：R3.7月着手～R3.12月完了
送水管布設測量：R3.7月着手～R3.10月完了
水源調査：R3.7月着手～R4.3月完了

R4 69,011 62,023 6,988

1.さけふ化採捕施設造成工事設計：R4.5月着手～R5.3月完了
2.さけ採捕ウライ施設・採捕池改修工事設計：R4.6月着手～R5.3月完了
3.さけふ化施設配水管橋地盤調査：R4.5月着手～R4.12月完了
4.さけふ化施設配水管等工事設計：R4.5月着手～R5.3月完了
5.さけふ化施設整備工事設計：R4.6月着手～R5.3月完了
6.さけ採捕付帯施設整備工事設計：R4.6月着手～R5.3月完了
7.さけふ化施設水源観測調査業務委託：R5.6月着手～R6.3月完了(繰越)

R5 67,879 59,052 8,827
1.さけふ化施設造成工事：R5.9月着手～R6.3月完了
2.さけ採捕付帯施設造成工事：R5.9月着手～R6.3月完了

R7 0

累計 1,527,169 0 1,311,201 215,968

（様式）

令和７年３月末時点

R3～R7

浪江町　水産業共同利用施設復興促進整備事業計画　令和６年度進捗状況報告

浪江町 直接 継続 単年度 2,409,4421 10-1-3
さけふ化施設
及び採捕施設
等整備事業

浪江町地内 町

R6

翌債繰越
(166,098千円)
関連箇所占有許
可申請伴う計画
の見直し

1,351,462 1,155,308 196,154

1.さけふ化施設建築工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
2.さけふ化施設機械設備工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
3.さけふ化施設電気設備工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
4.さけふ化施設井戸監視電気設備工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
5.さけふ化施設さく井・揚水設備工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
6.さけふ化施設送水設備工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
7.さけ採捕付帯施設建築工事：R6.6.12着手～R7.3.25完了
8.さけ採捕付帯施設機械工事：R6.5.22着手～R7.3.25完了
9.さけ採捕付帯施設電気設備工事：R6.5.22着手～R7.3.25完了
10.さけふ化施設整備工事監理業務委託：R6.6.14着手～R7.3.25完了
11.さけ採捕付帯施設整備工事監理業務委託：R6.6.14着手～R7.3.25完了
12.さけふ化施設付帯送水管並びに井戸等整備工事監理業務委託
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　：R6.6.14着手～R7.3.25完了
13.電気通信線路設備移転工事：R6.12.18着手～R7.3.28完了